confeccionado por parte del Jefe Departamento de Rentas de la Municipalidad ,

de Paine, de fecha 28 de agosto de 2079.

3.- La Resolución de la Administradora Municipal (s) donde
instruye decretar la devolución de dinero.

DECRETO,

L.- Procédase la devolución de dinero, por un monto de
$10.583.485.- (diez millones quinientos ochenta y tres mil, cuatrocientos ochenta y
cinco pesos), a nombre de la Empresa Multifruta Sá. Rut 96.877.760-2, debido a que
no se consideró el Certificado de Distribución de Capital emitido por la Municipalidad
de Paine, ya que este, se entregó fuera de plazo, resultando para la Empresa Multifruta